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Número de cuenta 1902019641
Estado de cuenta al 31 DE MAR DEL 2023
Balance estado
anterior 98,189.14

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
01/03/2023 1530 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 95,189.14
02/03/2023 4524000054669 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 95,184.64
02/03/2023 1528 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,200.00 93,984.64
02/03/2023 1527 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 92,484.64
03/03/2023 4524000050284 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.80 92,482.84
03/03/2023 4524000050285 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 92,480.59
03/03/2023 1529 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 33,455.00 59,025.59
06/03/2023 4524000076147 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 50.18 58,975.41
07/03/2023 1525 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 57,475.41
07/03/2023 1537 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 54,975.41
07/03/2023 1531 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 53,475.41
08/03/2023 4524000034637 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 53,473.16
08/03/2023 4524000034639 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 53,470.91
08/03/2023 4524000034638 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 53,467.16
09/03/2023 1536 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 51,967.16
10/03/2023 4524000032243 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 51,964.91
10/03/2023 1533 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 50,464.91
10/03/2023 1532 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 48,964.91
10/03/2023 1538 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 46,964.91
13/03/2023 4524000041839 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 46,962.66
13/03/2023 4524000041840 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 46,960.41
13/03/2023 4524000041841 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 46,957.41
13/03/2023 1540 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 39,957.41
14/03/2023 4524000040007 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 39,946.91
14/03/2023 1534 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 38,446.91
14/03/2023 1535 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,200.00 37,246.91
15/03/2023 4524000026649 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.80 37,245.11
15/03/2023 4524000026648 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 37,242.86
17/03/2023 70040661 CR transferencia a cta cte 1,512.00 38,754.86
24/03/2023 70040160 CR transferencia a cta cte 84,400.50 123,155.36
24/03/2023 4524000000003 NOMINA VIA NETBANKING 8,000.00 115,155.36
27/03/2023 4524000094953 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.00 115,143.36
30/03/2023 1543 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 49,855.00 65,288.36
31/03/2023 4524000075720 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 74.78 65,213.58
31/03/2023 9990002 175.00 65,038.58

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 5 POR VENTANILLA 10
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO

DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

PREFERENCIA.

Débitos Créditos Balance al Corte 
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